ד' אייר, תשפ"ג
25 אפריל, 2023
23-86-11

# ועדת המכסות

## החלטות וועדת המכסות (חלב בקר) בישיבת "זום" מיום 3/1/2023 (ישיבה מספר 1/2023)

**חברי הועדה:** איציק שניידר, הלל מלכה וזיו בר נחום
**משקיף:** פרץ שורק
**משתתפים נוספים:** אלי ג'ורנו, דורית אשכנזי ועו"ד עילית סקפה לנדאו

### להלן הנושאים שנדונו על ידי הועדה:

1. אישור פרוטוקול מיום 21/12/22 - הפרוטוקול הועבר לצדדים ואושר על ידם.

### 2. הקצאת מכסות לשנת 2023

רקע – כידוע, לפי חוק תכנון משק החלב, התשע"א – 2011, על שר החקלאות לקבוע את היקף הייצור הכולל (המכסה הארצית) ועל וועדת המכסות להקצות את המכסות ליצרני החלב לפי תקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014.

המכסה שהוקצתה ליצרני החלב נקבעה עד ליום 31/12/2022 ועל פי דין, אין לייצר חלב מבלי שהוקצתה לך מכסת חלב.

עד היום, השר טרם קבע את המכסה הארצית לשנת 2023 ולמעשה נוצר מצב שטרם הוקצו מכסות ליצרני החלב והם פועלים ללא היתר לייצר חלב.

ההמלצה שהועברה לשר החקלאות על ידי מועצת החלב, לאחר שהתקבלה המלצת וועדת התכנון, היא שלא לשנות את המכסה הארצית לשנת 2023.

## ועדת המכסות

3. בקשות להיתר אומנה לפי פרק ה' לתקנות קביעת מכסות חלב, לשנת 2023:

### החלטה –

הוועדה דנה בבקשות הפרטניות שהוגשו על ידי כל אחד מהיצרנים ומאשרת ליצרנים היתר אומנה לשנת 2023 בהתאם לפרק ה' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014 בהתאם למגבלת הזמן הקבועה בסעיף 7(ה)(1) לחוק החלב.

4. בקשות לאומנה לפי סעיף 28א' לתקנות קביעת מכסות, בשל הטלת סגר

(א) בקשה לתוספת מכסה באומנה לאחר שהוחלט על היקף מכסה בהתאם לבקשת היצרנים.

### דיון והחלטה-

לעמדת הוועדה, יש להבהיר לכל יצרן המקבל היתר לפי תקנה 28א לתקנות שככל שהעדר הושמד במלואו וסיום הסגר תלוי ביצרן עצמו, המועד שקובע לעניין מתן היתר האומנה יהיה מועד השמדת העדר וההיתר יינתן לתקופה של עד חצי שנה ממועד השמדת העדר.

## ועדת המכסות

5. בקשה להיתר שותפות בין 2 יצרנים מאותו יישוב
רצ"ב טיוטת הסכם שותפות, המשקף את כל התנאים הנדרשים לפי פרק ד' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014.

### החלטה-

הבקשה לשותפות מאושרת. היצרנים העבירו הסכם חתום ולצורך קבלת היתר השותפות עליהם להציג אישור בדבר רישום של השותפות כשותפות שאינה מוגבלת אצל רשם השותפויות.

6. בקשה לצירוף שותף לשותפות קיימת
רצ"ב טיוטת הסכם שותפות, המשקף את כל התנאים הנדרשים לפי פרק ד' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014.

יחד עם זאת, השותפות הקיימת אינה צד להסכם וההסכם צריך להיחתם על ידי כל אחד מהיצרנים השותפים באופן אישי.

יש להדגיש כי מדובר בצירוף שותף חמישי לשותפות קיימת, אך נוסח הנסיבות הקיימות והידועות לוועדה לגבי המשך ייצור החלב על ידי היצרן המבקש והדרישה כי עליו לבנות מכון חליבה חדש ונפרד, קיימת הצדקה לאישור השותפות המבוקשת.

### החלטה-

הבקשה לשותפות מאושרת בכפוף לכך שההסכם יתוקן וייחתם על ידי כל היצרנים השותפות באופן אישי ונפרד וכן יועבר עדכון לגבי היצרנים השותפים, לרשם השותפויות.

7. בקשה לצירוף שותף לשותפות קיימת
רצ"ב טיוטת הסכם שותפות, המשקף את כל התנאים הנדרשים לפי פרק ד' לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד – 2014.

כמו כן, אין מניעה לאישור השותפות מבחינת המרחק של היצרנים.

### החלטה-

הבקשה לשותפות מאושרת בכפוף לכך שיובהר בסעיף 19 לטיוטת ההסכם כי כל שינוי שיעשה בהסכמת הצדדים, לא יהיה בתוקף אלא אם יאושר על ידי וועדת המכסות. לאחר התיקון, ההסכם ייחתם על ידי היצרנים וכן יועבר עדכון לגבי הוספת השותף לשותפות הרשומה ברשם השותפויות.